
ZARZĄDZENIE NR 0050.46.2022 

Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 31.03.2022 r. 

 

w sprawie przyjęcia szczegółowego harmonogramu rzeczowo – finansowego na terenie miasta 

Kościerzyna. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 ze zm.), w związku z postanowieniami uchwały nr 414/XXXIV/21 Sejmiku Województwa 

Pomorskiego z dnia 28 czerwca 2021 r. zmieniającej uchwałę Sejmiku Województwa Pomorskiego w 

sprawie programu ochrony powietrza dla strefy pomorskiej, w której został przekroczony poziom 

dopuszczalny pyłu zawieszonego PM10 oraz poziom docelowy benzo(a)pirenu (Dz. Urz. Woj. Pom. z 

2021 r. poz. 2817) 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się szczegółowy harmonogram rzeczowo–finansowy wdrażania uchwały antysmogowej 

w zakresie budynków i lokali stanowiących własność Gminy Miejskiej Kościerzyna. 

§ 2. Harmonogram rzeczowo-finansowy stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Do kontroli realizacji harmonogramu wyznacza się Wydział Spraw Obywatelskich i Społecznych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Michał Majewski 

Burmistrza Miasta Kościerzyna 

 
 
 
 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr  0050.46.2022 

z dnia 31.03.2022 r. 

LP. Adres budynku 
Liczba lokali 
komunalnych 

Planowany termin realizacji 

Szacowane koszty 
wymiany źródła 

ciepła   
2022 2023 2024 

II kw. III kw. IV kw. I kw. II kw. III kw. IV kw. I kw. II kw. III kw. IV kw. 

1 

B
u

d
yn

ki
 k

o
m

u
n

al
n

e 

3 Maja 8 4                                121 000,00 zł  

2 Chojnicka 16 18                                381 000,00 zł  

3 Dworcowa 26 5                                143 000,00 zł  

4 Jeziorna 9 9                                150 000,00 zł  

5 Kapliczna 17 9                                220 000,00 zł  

6 Kartuska 4 2                                  78 000,00 zł  

7 Kościuszki 3 1                                  52 000,00 zł  

8 Przemysłowa 5 8                                195 000,00 zł  

9 Tkaczyka 3 12                                122 000,00 zł  

10 Wodna 16 12                                252 000,00 zł  

11 Wodna 17 7                                161 000,00 zł  

12 Wodna 2 7                                161 000,00 zł  

1 

B
u

d
yn

ki
 w

sp
ó

ln
o

to
w

e 

3 Maja 4 1                                  18 000,00 zł  

2 8 Marca 48 10                                172 500,00 zł  

3 Dworcowa 16 7                                103 500,00 zł  

4 Dworcowa 36 2                                  34 500,00 zł  

5 Mała Dworcowa 3 2                                  18 000,00 zł  

6 Partyzantów 8 4                                  67 500,00 zł  

7 Rogali 35 5                                  66 000,00 zł  

8 Rynek 19 3                                  51 000,00 zł  

9 Sikorskiego 6 2                                  31 500,00 zł  

10 Strzelecka 26 5                                  69 000,00 zł  

11 Strzelecka 4 2                                  33 000,00 zł  

Suma szacowanych kosztów       2 700 500,00 zł  

 


